EDITAL Nº 119, DE 20 DE AGOSTO DE 2018.

DIVULGA NOTAS PRELIMINARES.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1 DIVULGA as notas preliminares das provas de títulos dos Processos Seletivos

Simplificados, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 114, de 09 de agosto de 2018:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota

PSS nº 47/2018 - Professor de Séries Finais - Português III

02 JOSIANE DE NARDI 3,00

PSS nº 48/2018 - Professor de Séries Finais - Português IV

Sem inscritos

PSS nº 49/2018 - Professor de Séries Iniciais e Finais – Inglês I

Sem inscritos

PSS nº 50/2018 - Professor de Séries Iniciais e Finais – Inglês IV

Sem inscritos

PSS nº 51/2018 - Professor de Séries Finais – Ciências

03 JULIANA PAULA SPERLING 3,00

06 MARIANA UCZAY 4,00

PSS nº 52/2018 - Professor de Educação Infantil, Séries Iniciais e Finais – Artes III

Sem inscritos

PSS nº 53/2018 - Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais

01 ANA RITA DE CÁSSIA BERNARDES 3,00

04 ROSANGELA CARBONERA 0,00

05 MELANIA GREGOREKI SOSTER 3,00

Art. 2º O prazo para a interposição de Recurso Administrativo referente as notas preliminares

é o dia 22 de agosto 2018, das 08h30min às 11h30min, e das 13h30min às 17h, a ser protocolado no

Setor Administrativo da Secretaria Municipal de Governo.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 20 de Agosto de 2018.

WALDEMAR DE CARLI,

Prefeito.

Publicado em 20/08/2018

Márcio Francisco Primieri

Secretário Municipal de Governo